
福井県インテリアコーディネーター協会 会員各位 

                          福井県インテリアコーディネーター協会 

                                 会長      吉田 輝代美 

                                                                 総務委員長 原田 ゑつ子 

     

   年賀会のご案内  

 

会員の皆様におかれましては、つつがなく新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。さて今年

も、会員の皆様の親睦を深め、新年の新たなる発展を祈念して、年賀会を開催いたします。 

素敵な雰囲気の中、趣向を凝らした楽しい企画と美味しいお料理をご用意して、心よりお待ちし

ております。新年を迎えご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。 

                    記 

 

日時  平成 26 年 1 月 23 日（金） 

        18:30～  受付 

        19:00～  開宴 

        21:00   終宴 

                 

会場  BONTA W    

福井市大宮 1 丁目 11-27  

TEL 0776-63-6244 

http://www.surprisenet.jp/diningbar-bonta/shopinfo/                    

※駐車場は、コメダ珈琲二の宮店の駐車場も使用できます。 

 

 

会費   3,000 円  （着物の方は 2,000 円） 

※賛助会員の方は、参加人数分の会費をお願い致します。 

      

※締切り以降のキャンセルは会費を頂きます。 

    ※お問い合わせ・当日緊急連絡先 

        090-8965-5508 (総務委員 原田携帯まで) 

    ※総務委員の方は準備のため、18:00に集合してください。    

 

●   1 月 15 日（木）必着にて、出欠のご返信お願い致します。      

第1駐車場 

第2駐車場 

http://www.surprisenet.jp/diningbar-bonta/shopinfo/


●  

どちらかに○をつけてください。 

 

年賀会に    ご出席  ・   ご欠席    します。 

 

ご氏名（会社名）                        

正会員 ・ 準会員 ・ 賛助会員（   名） 

※ 賛助会員の方はご出席人数をご記入ください。 

 

領収書  要 ・ 不要   領収書宛先 （          ） 

 

 

 

返信先 ⇒ 総務委員  原田 ゑつ子 

        メール  eco@kore.mitene.or.jp 

        ＦＡＸ   0776－35－8366 

 

～お願い～不参加の方も、必ず返信下さいますようお願い致します。 

 

         

mailto:eco@kore.mitene.or.jp

